
令和５年１０月３１日 
保護者の皆さま【児童数配布】 

                                                           茨木市立東小学校 

            校長  尾﨑 洋司 

 

２学期 期末個人懇談会のご案内 

 

錦秋の候、皆さまにはご健勝のことと存じます。 

平素は、何かと本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、２学期の期末個人懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが 

ご出席いただきますようご案内いたします。 

 

記 
 
1、日 時    令和５年１２月 ６日（水） 午後１時５０分～午後４時５０分 

７日（木） 午後１時５０分～午後４時５０分 

８日（金） 午後１時５０分～午後４時５０分 
 

   ※ 学級の人数によっては、上記の３日間で予定が組めない場合があります。 
    その際の予備日として１１日(月)を設けています。 

 
2、場 所  各教室 
 
3、内 容  ２学期の学習・生活・行動などについて 
 
4、備 考   ◆懇談実施日は４時限授業になります。給食・掃除を済ませて下校となります。 

       １１日（月）は予備日につき、通常通りの下校となります。 

      ◆校舎内は土足禁止ですので、スリッパなどの上履きをご用意ください。 

      ◆兄弟姉妹を調整の上、懇談日時決定の個票は１１月２０日(月)に配布します。 

       
 

切り取り線 
 

       （全員提出をお願いします） 
 

◎日時や時間指定の希望はできません。 

 上記４日間（予備日を含む）の日程の中で、どうしても都合の悪い日時のみ
．．．．．．．．．

を 

お知らせ下さい。 
 

◎兄弟姉妹の日時を調整する関係上、本票を必ず１１月７日(火)までにご提出ください。 

 

  年  組（   ）番 児童名               

 

      □都合の悪い日時があります。 

 

      □特に都合が悪い日はありません。 

 

調 査 票 
 ☑ 

具体的な日時をご記入ください。 


